
UAB „Švaros komanda“ informuoja, kad  2025 m. pavasarį 

stambiagabaritės ir pavojingos atliekos, apvažiavimo būdu, iš 

Panevėžio rajono, bus renkamos žemiau pateiktu grafiku.  

 

 

Išvežimo grafikas Panevėžio rajono  savivaldybės seniūnijose:  

 

PANEVĖŽIO SEN. 04.14  

MIEŽIŠKIŲ SEN. 04.17 

KARSAKIŠKIO SEN. 04.22  

NAUJAMIESČIO SEN. 04.29  

KREKENAVOS SEN. 05.05  

RAGUVOS SEN. 05.09  

SMILGIŲ SEN. 05.13  

RAMYGALOS SEN. 05.16  

PAĮSTRIO SEN. 05.21 

UPYTĖS SEN. 05.26  

VELŽIO SEN. 05.30  

VADOKLIŲ SEN. 06.04  
 

 

Norintys užsiregistruoti turi kreiptis į jiems priklausančią seniūniją. 


